

**KRON Rejsservice ApS**  
**Edisonsvej 2, 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 48 73 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

**John Nørgård Tobiesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KRON Rejsservice ApS Edisonsvej 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39 48 73 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Nørgård Tobiesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Tid Til Ro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er air brokers og formidling af flybilletter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.139 kr. mod 767.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761.594 kr. mod 548.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 1.674.546 kr., nemlig fra 492.244 kr. til 2.166.790 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.087.139</b>	<b>767.103</b>
1 Personaleomkostninger	-127.000	-72.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>960.139</b>	<b>695.103</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.250	11.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-987	-3.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>976.402</b>	<b>702.706</b>
Skat af årets resultat	-214.808	-154.594
<b>Årets resultat</b>	<b>761.594</b>	<b>548.112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	761.594	548.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>761.594</b>	<b>548.112</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.486
Andre tilgodehavender	0	25.261
Periodeafgrænsningsposter	<u>295.675</u>	<u>675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.675</u>	<u>276.422</u>
Likvide beholdninger	<u>2.166.790</u>	<u>492.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.462.465</b></u>	<u><b>768.666</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.462.465</b></u>	<u><b>768.666</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.309.706	548.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.359.706</b>	<b>598.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.106	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.965	0
Selskabsskat	214.808	154.594
Anden gæld	880	960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.759	170.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.102.759</b>	<b>170.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.462.465</b>	<b>768.666</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	777.052	827.052
Udloddet udbytte	0	0	-777.052	-777.052
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>548.112</u>	<u>0</u>	<u>548.112</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	548.112	0	598.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>761.594</u>	<u>0</u>	<u>761.594</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.309.706</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.359.706</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>127.000</u>	<u>72.000</u>
	<u><b>127.000</b></u>	<u><b>72.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>987</u>	<u>3.655</u>
	<u><b>987</b></u>	<u><b>3.655</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tid til Ro ApS, CVR-nr. 36534206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.